
Córdoba, 23 de marzo de 2021.- 

 

RESOLUCIÓN Nº  0593.-                

 

Y VISTO: 

El expediente Nº 0521-062285/2021, por medio del cual se 

tramita la inscripción de electricistas idóneos al Registro de Instaladores Electricistas 

Habilitados definido por la Ley Nº 10281 -Seguridad Eléctrica para la Provincia de 

Córdoba- y su Decreto Reglamentario Nº 1022/2015. 

 

Y CONSIDERANDO: 

I) Que la Ley Nº 8835 -Carta del Ciudadano-, en su Artículo 

21º, establece: “Créase el Ente Regulador de los Servicios Públicos (ERSeP) en el 

ámbito del Poder Ejecutivo Provincial, jurisdicción del Ministerio de Obras Públicas, 

que tendrá carácter de organismo autárquico, con personalidad jurídica de derecho 

público del Estado Provincial y capacidad para actuar pública y privadamente, 

individualidad financiera y patrimonio propio. Se dará su organización interna de 

acuerdo con la presente Ley”. Luego, en su Artículo 24º prescribe que “… la función 

reguladora del ERSeP comprende el dictado de la normativa regulatoria, el control y 

aplicación de sanciones, la solución de conflictos entre las partes del sistema, el 

estímulo de la calidad y eficiencia de los prestadores y la aplicación de los incentivos 

relativos a la actividad regulada, de conformidad con las políticas sectoriales”. 

 

II) Que por otra parte, el Artículo 3º de la Ley Nº 10281 

establece que el Ente Regulador de los Servicios Públicos (ERSeP) será la Autoridad 

de Aplicación de dicha Ley y desempeñará las funciones que la misma le confiere, en 

forma adicional a las regulaciones propias del Ente. 

Que el Artículo 1º, inc. c) de la Ley Nº 10281 crea la figura y 

propicia la capacitación del Instalador Electricista Habilitado y, en relación a ello, el 

Decreto Reglamentario Nº 1022/2015 define tres categorías de instaladores, 

especificando para la Categoría III, que en ella se incluirá a los Idóneos con 

capacitación relacionada a la especialidad eléctrica. 

Que a su vez, el Artículo 4º de la misma Ley dispone que “La 

Autoridad de Aplicación creará y llevará un “Registro de Instaladores Electricistas 



Habilitados”, estableciendo su conformación y funcionamiento. A tales efectos, definirá 

los requisitos, condiciones y calidades de las habilitaciones a otorgar.” y, respecto de 

dicho Registro, el Decreto Reglamentario Nº 1022/2015, especifica que “… la 

Autoridad de Aplicación establecerá su funcionamiento. El mismo estará conformado 

por el padrón de matriculados de los colegios profesionales correspondientes u 

órganos equivalentes, con sus respectivas categorías, y por los idóneos que acrediten 

los requisitos que se le exijan, en concordancia con las calidades definidas.”, 

aclarando que “Para fijar los contenidos curriculares sobre los que deberá basarse la 

capacitación de los Idóneos según la incumbencia pretendida, consultará a Entidades 

de Enseñanza Superior y Colegios Profesionales con especialidades afines a la 

temática, en al ámbito de la Provincia de Córdoba.”. 

 

III) Que por medio de la Resolución General Nº 26/2015, 

específicamente en su Artículo 1º, el ERSeP creó el Registro de Instaladores 

Electricistas Habilitados, según requisitos y modalidades definidas en el Anexo I de la 

referida resolución, modificado por medio del Anexo Único de la Resolución General 

ERSeP Nº 43/2017. 

Que al respecto, en el Artículo 8º del aludido Anexo I se 

establece que “La persona idónea en actividades eléctricas que pretenda obtener su 

inscripción en el Registro presentará su solicitud ante el ERSeP. Para ello deberá: 1) 

Acreditar identidad personal, con copia de DNI o documento equivalente; 2) Declarar 

el domicilio real y el asiento de su, o sus, negocio/s y/o actividad/es, si es que posee; 

3) Fijar casilla de correo electrónico ante el ERSeP, donde le serán comunicadas las 

cuestiones atinentes al Registro; 4) Manifestar bajo juramento que no le comprenden 

las causales de inhabilidad e incompatibilidad; 5) Acreditar la aprobación de la 

evaluación establecida en el marco de la Ley Provincial Nº 10281.”. 

Que en relación a la aprobación de la evaluación pertinente, 

los contenidos curriculares y demás requisitos sobre los que debe basarse la 

capacitación y examen de aptitud de los idóneos que aspiren a ser Instaladores 

Electricistas Habilitados - Categoría III, todo ello fue definido en el Anexo II de la 

Resolución General ERSeP Nº 26/2015, aprobados por el Artículo 2º de dicha norma, 

y modificados por medio del Anexo II de la Resolución General ERSeP Nº 49/2016. 

Que en relación a ello, el referido Anexo II requiere que “…el 

desarrollo de los cursos de capacitación destinados a los aspirantes a ser Instaladores 



Electricistas Habilitados – Categoría III y/o los respectivos exámenes estandarizados, 

ya sean iniciales o finales, deberán ser llevados a cabo ante la Secretaría de Equidad 

y Promoción del Empleo, o la entidad que la reemplace o que en su defecto pudiera 

oportunamente disponer el ERSeP, o frente a municipios, comunas, cooperativas, 

sindicatos, asociaciones, cámaras, etc., como así también a particulares  (sean estos 

personas físicas o jurídicas) que pudiera resultar oportuno, previa suscripción del 

correspondiente convenio de colaboración, acorde al modelo aprobado por Resolución 

ERSeP Nº 1239/2016, las que la modifiquen o reemplacen.”. 

Que en virtud de lo dispuesto por los Artículos 9º, 10º y 12º 

de los requisitos y modalidades relativos al funcionamiento del Registro de 

Instaladores Habilitados, incorporados en el Anexo I de la Resolución General ERSeP 

Nº 26/2015, modificado por el Anexo Único de la resolución General ERSeP Nº 

43/2017, la solicitud de inscripción de los interesados fue girada al Área Específica del 

ERSeP -Área de Seguridad Eléctrica, dependiente de la Gerencia de Energía 

Eléctrica-, la cual procedió a su tramitación. 

Que por su parte, según surge del Informe Técnico Nº 

02/2021, confeccionado por el Área de Seguridad Eléctrica dependiente de esta 

Gerencia de Energía Eléctrica con fecha 19 de marzo, obran en dicha área, 

formularios de solicitud de inscripción al Registro de Instaladores Electricistas 

Habilitados de los electricistas idóneos que se detallan en el Anexo del referido 

informe, con indicación de la totalidad de los datos necesarios, entre ellos el domicilio 

real y la casilla de correos electrónicos, como así también copia de los respectivos 

documentos de identidad y certificados de aprobación de la evaluación pertinente, 

desarrollada por cada interesado. 

Que asimismo, se destaca que, según la documentación 

acompañada por los interesados, todos ellos deben ser inscriptos en la Segunda Parte 

del Registro de Instaladores Electricistas Habilitados, correspondiente a la Categoría 

III definida por el Decreto Provincial Nº 1022/2015, en cumplimiento de las medidas 

derivadas de los Artículos 12º, 13º y 14º del Anexo I por medio del cual se instrumenta 

el referido Registro. 

 

IV) Que conforme lo establecido por Resolución General 

ERSeP Nº 38/2019 -Orgánica del ERSeP-, resulta competente para entender y emitir 



resolución en las presentes actuaciones el Gerente de la Gerencia de Energía 

Eléctrica de este Organismo. 

Por todo ello, normas citadas, y en uso de sus atribuciones 

conferidas por los artículos 21 y siguientes de la Ley Nº 8835 -Carta del Ciudadano-, y 

lo dispuesto por la Ley Nº 10281 -Seguridad Eléctrica para la Provincia de Córdoba-, el 

Gerente de la Gerencia de Energía Eléctrica del Ente Regulador de los Servicios 

Públicos (ERSeP);  

 

R E S U E L V E: 

 

ARTÍCULO 1º: INSCRÍBASE en la Segunda Parte del Registro de Instaladores 

Electricistas Habilitados, correspondiente a la Categoría III, a las personas que se 

listan en la nómina incorporada como Anexo Único de la presente, asignando a cada 

inscripto el Número de Registro que en dicho listado se detalla. 

 

ARTÍCULO 2º: DISPÓNESE que la ordenada anotación en el Registro sólo acredita 

idoneidad técnica en virtud de la aprobación del examen pertinente y no genera 

derecho alguno para los instaladores registrados más allá de los previstos por la 

propia Ley Nº 10281 y su reglamentación. 

 

ARTÍCULO 3º: ESTABLÉCESE que las Habilitaciones extendidas en virtud del 

Artículo 1º precedente, tendrán vigencia por el término de tres (3) años desde la fecha 

de la presente, debiendo ser renovadas al vencimiento del plazo dispuesto. 

 

ARTÍCULO 4º: ORDÉNASE a los instaladores electricistas que resultaron habilitados 

por medio de la presente, mantener actualizados sus datos en el Registro, 

comunicando todo cambio en forma fehaciente e inmediata al Área de Seguridad 

Eléctrica, dependiente de la Gerencia de Energía Eléctrica del ERSeP. 

 

ARTÍCULO 5º: INDÍCASE a los instaladores que resultaron habilitados por medio de 

la presente, que deberán encontrarse registrados en la plataforma de Ciudadano 

Digital del Gobierno de la Provincia de Córdoba -Nivel 2-. 

 



ARTÍCULO 6º: PROTOCOLÍCESE, hágase saber y publíquese en la página web del 

ERSeP.- 

 

 

 

 

ERSeP

P 
S.G. 





 

                                               RESOLUCIÓN Nº               

 

ANEXO ÚNICO 

 

NÓMINA DE INCORPORADOS AL REGISTRO DE INSTALADORES 

ELECTRICISTAS HABILITADOS 

 

 

Orden DI tipo DI Nº Apellido y Nombres Número de registro Categoría 

1 DNI 28583600 TAHAN, MARIELA 28583600  -  11388 III 

2 DNI 41980388 SANTA CRUZ, MAGDA ABIGAIL 41980388  -  11457 III 

3 DNI 34816092 GODOY, DANIEL EZEQUIEL 34816092  -  11458 III 

4 DNI 32488790 RASSI, YAIR ENEAS 32488790  -  11459 III 

5 DNI 34671656 VICENTE, DAYANA LISETTE 34671656  -  11460 III 

6 DNI 35524617 LUCERO, FRANCO RODOLFO 35524617  -  11461 III 

7 DNI 43524255 ACARAPI, MAURICIO AGUSTIN 43524255  -  11462 III 

8 DNI 40504954 ACCASTELLO, NICOLAS JULIAN 40504954  -  11463 III 

9 DNI 12212757 ACIAR, JOSE DAMIAN 12212757  -  11464 III 

10 DNI 28614018 ACOSTA, ARIEL MAURICIO 28614018  -  11465 III 

11 DNI 41323531 ACOSTA, DANIEL OCTAVIO 41323531  -  11466 III 

12 DNI 38645447 AGUERO, FRANCO IVAN  38645447  -  11467 III 

13 DNI 14154250 AGÜERO, OSCAR EDGARDO 14154250  -  11468 III 

14 DNI 25202625 AGUIRRE, OSCAR EDUARDO 25202625  -  11469 III 

15 DNI 36220133 ALTAMIRANO, JUAN ROBERTO 36220133  -  11470 III 

16 DNI 28174592 ALVAREZ, CARLOS GABRIEL 28174592  -  11471 III 

17 DNI 26614754 ARIS, LEANDRO MÁRTÍN 26614754  -  11472 III 

18 DNI 31196810 AYALA, JUAN CARLOS 31196810  -  11473 III 

19 DNI 37317335 BALTA LEON, EDUARDO ALEJANDRO 37317335  -  11474 III 

20 DNI 38985180 BARRIONUEVO, CARLOS BRAIAN 38985180  -  11475 III 

21 DNI 33893445 BASUALDO, EZEQUIEL OMAR 33893445  -  11476 III 

22 DNI 24108367 BATTAÍNO, MARCOS EDUARDO 24108367  -  11477 III 

23 DNI 21937088 BENCIO, CLAUDIO ALBERTO 21937088  -  11478 III 

24 DNI 39305554 BERTOLA, IGNACIO MIGUEL 39305554  -  11479 III 

25 DNI 25820569 BONSIGNORE, PABLO CÉSAR 25820569  -  11480 III 

26 DNI 17160209 BONZANINI, GUSTAVO DELCO 17160209  -  11481 III 

27 DNI 42786542 BORGONOVO, FRANCO DAREL 42786542  -  11482 III 

28 DNI 30552047 BORSALINO MIGLIORE, MARTIN BORSALINO 30552047  -  11483 III 

29 DNI 33314468 BORTOLIN, JOSÉ MARÍA 33314468  -  11484 III 

30 DNI 10091475 BOSCH, JOSE ALEJANDRO 10091475  -  11485 III 

31 DNI 22795349 BOTTIGLIERI, CHRISTIAN BOTTIGLIERI 22795349  -  11486 III 

32 DNI 26313904 BRACAMONTE, CARLOS WALTER 26313904  -  11487 III 

33 DNI 33325591 BUSTOS, WALTER ISAIAS 33325591  -  11488 III 

34 DNI 14844624 CAGLIERI, DARÍO ADRIÁN 14844624  -  11489 III 

35 DNI 32258276 CALBETE, IGNACIO JAVIER 32258276  -  11490 III 

36 DNI 25755715 CALOSSO, MARIANO SEBASTIÁN  25755715  -  11491 III 

37 DNI 24629528 CARDAMA, ROQUE LUIS 24629528  -  11492 III 

38 DNI 24368797 CARLONI, PEDRO JOSE ARIEL 24368797  -  11493 III 

39 DNI 39176227 CARRION, ELIAS JOSE 39176227  -  11494 III 



40 DNI 31667067 CASTRO, DIEGO ANDRES 31667067  -  11495 III 

41 DNI 24691196 CEBALLOS, ALEXIS IVAN  24691196  -  11496 III 

42 DNI 37653148 CEJAS, YAMIL ALEXIS 37653148  -  11497 III 

43 DNI 30722506 CHAVES, JORGE ISMAEL 30722506  -  11498 III 

44 DNI 26483470 CONTRERAS, MONICA CRISTINA 26483470  -  11499 III 

45 DNI 28430450 GONZALEZ, DIEGO JAVIER 28430450  -  11500 III 

46 DNI 25589645 CORBALAN , EDUARDO ENRIQUE 25589645  -  11501 III 

47 DNI 20074405 CORONEL, NICOLAS CESAR 20074405  -  11502 III 

48 DNI 32994986 CORTEZ, JOSE LEONEL 32994986  -  11503 III 

49 DNI 28344955 CORTEZ, RICARDO JAVIER 28344955  -  11504 III 

50 DNI 26664966 CRESSA, IVAN ARIEL 26664966  -  11505 III 

51 DNI 25625237 CUELLO, WALTER HERNÁN  25625237  -  11506 III 

52 DNI 23451658 CUESTAS, DARIO DEL VALLE 23451658  -  11507 III 

53 DNI 21902190 CUEVAS, JUSTO ELADIO 21902190  -  11508 III 

54 DNI 21402151 CULASSO, JOSÉ LUIS 21402151  -  11509 III 

55 DNI 94720950 DA SILVA DE BARROS, DIEGO WILTER 94720950  -  11510 III 

56 DNI 22375579 DANIEL, GUSTAVO LUIS 22375579  -  11511 III 

57 DNI 25451844 ESCALZO, CESAR ADRIÁN 25451844  -  11512 III 

58 DNI 23301500 ESCOBEDO, RICARDO HERNAN 23301500  -  11513 III 

59 DNI 28851617 ESCUDERO, JOSE AUGUSTO 28851617  -  11514 III 

60 DNI 35771893 FARIAS, MAXIMILIANO ALEJANDRO 35771893  -  11515 III 

61 DNI 20636817 FEDIUK, JAVIER ALEJANDRO 20636817  -  11516 III 

62 DNI 25321793 FERNANDEZ, CRISTIAN ARIEL 25321793  -  11517 III 

63 DNI 39691724 FERNANDEZ, CRISTIAN EZEQUIEL 39691724  -  11518 III 

64 DNI 23231718 FERRARI, HUMBERTO GUSTAVO 23231718  -  11519 III 

65 DNI 24519169 FERREYRA, SANTIAGO GASTON 24519169  -  11520 III 

66 DNI 34965460 FERREYRA, GABRIEL ALEJANDRO 34965460  -  11521 III 

67 DNI 33314755 FIERRO, HIRAM ELIEL  33314755  -  11522 III 

68 DNI 33222623 FONSECA, CHRISTIAN PABLO 33222623  -  11523 III 

69 DNI 26177326 FRANCIULLI, EDUARDO ROBERTO 26177326  -  11524 III 

70 DNI 17715287 FRATTIN, JORGE ANGEL 17715287  -  11525 III 

71 DNI 32861542 GABOTTI , MIGUEL ANGEL 32861542  -  11526 III 

72 DNI 33940815 GALLEGOS, MARTÍN ALEJANDRO 33940815  -  11527 III 

73 DNI 43060091 GARCÍA LÓPEZ, SANTIAGO 43060091  -  11528 III 

74 DNI 31355647 GARCÍA, MARIO ALBERTO  31355647  -  11529 III 

75 DNI 16729699 GARONE , NORBERTO ANTONIO 16729699  -  11530 III 

76 DNI 26210487 GASPAROLO, FABIAN LUIS 26210487  -  11531 III 

77 DNI 24502449 GERSTERN, HERNAN GABRIEL 24502449  -  11532 III 

78 DNI 41441142 GOMEZ, CRISTIAN SANTIAGO 41441142  -  11533 III 

79 DNI 30149672 GOMEZ, JAVIER ALEJANDRO 30149672  -  11534 III 

80 DNI 29188475 GÓMEZ, JUAN MANUEL 29188475  -  11535 III 

81 DNI 34560894 GOMEZ TOBARES, JONATHAN ARNALDO FABIAN 34560894  -  11536 III 

82 DNI 20345680 GREGORIS, JORGE ALBERTO 20345680  -  11537 III 

83 DNI 31123882 GUDIÑO, HUGO FABIÁN 31123882  -  11538 III 

84 DNI 6492156 HAMRAJEW, MARIA ELENA 6492156  -  11539 III 

85 DNI 25247675 HEREDIA , DANIEL HUMBERTO 25247675  -  11540 III 

86 DNI 94003079 IBAÑEZ ZAVALETA, MARCO EDGARD 94003079  -  11541 III 

87 DNI 31035504 JARCHUM, ALEXIS NICOLAS 31035504  -  11542 III 

88 DNI 36130833 JUNCO, NICOLAS ADRIAN 36130833  -  11543 III 

89 DNI 28258904 KACICH, IVAN 28258904  -  11544 III 

90 DNI 13731772 LOPEZ, DANIEL EMILIO 13731772  -  11545 III 

91 DNI 29712839 LÓPEZ, DIEGO SEBASTIÁN 29712839  -  11546 III 

92 DNI 22499382 LOPEZ , HECTOR OMAR 22499382  -  11547 III 

93 DNI 25388709 LÓPEZ, RAMÓN ALEJANDRO 25388709  -  11548 III 

94 DNI 32035491 LUCERO, GUSTAVO ORLANDO 32035491  -  11549 III 



95 DNI 25837115 LUJAN, CLAUDIO GONZALO 25837115  -  11550 III 

96 DNI 28853718 LUNA, SERGIO EDUARDO 28853718  -  11551 III 

97 DNI 31022570 MANCINELLI , ANA LIZ 31022570  -  11552 III 

98 DNI 39825589 MARAN, EMILIANO 39825589  -  11553 III 

99 DNI 27897666 MARCOMINI, GABRIEL ENRIQUE 27897666  -  11554 III 

100 DNI 42011242 MARTELLOTTO, FRANCO LEONARDO 42011242  -  11555 III 

101 DNI 20077083 MARTIN, MARCELO RAUL 20077083  -  11556 III 

102 DNI 42512987 MARTINEZ NOE, MARILENA 42512987  -  11557 III 

103 DNI 36566759 MENEGUIN, ALEXANDER GASTON 36566759  -  11558 III 

104 DNI 29474421 MIRANDA, CARLOS EZEQUIEL 29474421  -  11559 III 

105 DNI 38906790 MORENI, NICOLÁS GABRIEL 38906790  -  11560 III 

106 DNI 29208102 MORERO, ANDRES EMANUEL 29208102  -  11561 III 

107 DNI 27361014 MOYANO, RUBEN DARIO 27361014  -  11562 III 

108 DNI 25268647 NIS, MARIA CAROLINA 25268647  -  11563 III 

109 DNI 34687964 NUÑEZ, JOSE SEBASTIAN 34687964  -  11564 III 

110 DNI 12559407 OCHOA, JORGE DANIEL 12559407  -  11565 III 

111 DNI 41439895 OLIVA ONTIVERO, RODRIGO GABRIEL 41439895  -  11566 III 

112 DNI 29476864 OLIVERA, GUILLERMO MARTIN 29476864  -  11567 III 

113 DNI 33179026 OLIVIERI LLORENS, JUAN DOMINGO 33179026  -  11568 III 

114 DNI 25203520 OLMEDO, ORLANDO DANIEL 25203520  -  11569 III 

115 DNI 30967994 OLMEDO SAGO, CRISTIAN LEANDRO 30967994  -  11570 III 

116 DNI 35575686 ORELLANO, MARCOS NICOLAS 35575686  -  11571 III 

117 DNI 27877467 ORO, CRISTHIAN SEBASTIAN 27877467  -  11572 III 

118 DNI 37217882 ORTIZ DURE, KEVIN ALEXIS 37217882  -  11573 III 

119 DNI 95925760 ORTIZ MARTINEZ, ENYERBERT JOSE 95925760  -  11574 III 

120 DNI 16167669 OVIEDO, CARLOS ALBERTO 16167669  -  11575 III 

121 DNI 23824771 PAEZ, WALTER MARTIN 23824771  -  11576 III 

122 DNI 35020145 PALAZZESI, MAXIMILIANO ALBERTO 35020145  -  11577 III 

123 DNI 22880137 PAREDES, MARIANO PABLO LEONARDO 22880137  -  11578 III 

124 DNI 36125186 PENSA PERALTA, GUSTAVO RUBEN 36125186  -  11579 III 

125 DNI 38333448 PENZO, MATIAS GABRIEL  38333448  -  11580 III 

126 DNI 21396502 PERALTA, LUIS MARCELO 21396502  -  11581 III 

127 DNI 36838222 PIFFIGUER, GERMAN PIFFIGUER 36838222  -  11582 III 

128 DNI 26484129 PUCHETA , GERARDO DAVID 26484129  -  11583 III 

129 DNI 18643107 QUEVEDO, BENITO ROBERTO 18643107  -  11584 III 

130 DNI 20531023 QUINTEROS, JULIO ADRIAN 20531023  -  11585 III 

131 DNI 28425988 QUIÑONES , FELIX DAVID 28425988  -  11586 III 

132 DNI 17013989 QUIROGA, JOSE MANUEL 17013989  -  11587 III 

133 DNI 39989346 QUISPE, RAÚL ESTEBAN 39989346  -  11588 III 

134 DNI 32338359 RAIMONDI, LUCAS EDUARDO 32338359  -  11589 III 

135 DNI 26925937 RICHIERI, JAVIER MATIAS 26925937  -  11590 III 

136 DNI 30030266 RIVAROLA, RAMIRO NICOLAS 30030266  -  11591 III 

137 DNI 14005493 ROBLES, DARDO MARCELO 14005493  -  11592 III 

138 DNI 21402917 ROCCA, FRANCISCO JAVIER 21402917  -  11593 III 

139 DNI 25084372 RODRIGUEZ, HORACIO MIGUEL 25084372  -  11594 III 

140 DNI 14409270 RODRIGUEZ, JOSE MARCELO 14409270  -  11595 III 

141 DNI 40835943 RODRIGUEZ, LUCAS EZEQUIEL 40835943  -  11596 III 

142 DNI 21819294 ROMERO, MARIO ALEJANDRO 21819294  -  11597 III 

143 DNI 26248043 ROMERO, MAURICIO DANIEL 26248043  -  11598 III 

144 DNI 32530045 ROMERO, LEANDRO MANUEL 32530045  -  11599 III 

145 DNI 26103737 ROMO, SEBASTIAN OMAR 26103737  -  11600 III 

146 DNI 35673489 ROQUÉ GUILLOT , JULIO ALFREDO 35673489  -  11601 III 

147 DNI 13373943 ROSSI, IGNACIO CARLOS 13373943  -  11602 III 

148 DNI 30901260 ROSSOTTO, FEDERICO DANIEL 30901260  -  11603 III 

149 DNI 34767825 ROVIDA, ALEXIS JOSE  34767825  -  11604 III 



150 DNI 31055564 ROZO, MARCOS LEONARDO 31055564  -  11605 III 

151 DNI 30648459 RUIZ DIAZ, SERGIO LEANDRO 30648459  -  11606 III 

152 DNI 25926200 SALAS, NELSON ALBERTO 25926200  -  11607 III 

153 DNI 29062148 SARIAGO, JUAN CARLOS 29062148  -  11608 III 

154 DNI 24603233 SCANDIZZO, FERNANDO OSCAR 24603233  -  11609 III 

155 DNI 37852310 SEGOVIA, FRANCO ALEJANDRO 37852310  -  11610 III 

156 DNI 35137098 SEGURA, HUGO EZEQUIEL 35137098  -  11611 III 

157 DNI 16154252 SIERRA, ALEJANDRO HÉCTOR ARIEL  16154252  -  11612 III 

158 DNI 27014658 SKRIPCZUK, CRISTIAN GONZALO 27014658  -  11613 III 

159 DNI 31220569 SOLIS, MARTIN ORLANDO  31220569  -  11614 III 

160 DNI 13539237 TAPIA, DANTE LUIS 13539237  -  11615 III 

161 DNI 29715883 TORRES, VICTOR ANTONIO 29715883  -  11616 III 

162 DNI 29827058 VALENZUELA, FRANCISCO MARINO 29827058  -  11617 III 

163 DNI 18105249 VARISCO, GUSTAVO DANTE 18105249  -  11618 III 

164 DNI 41279965 VEGA, JAVIER ALEJANDRO 41279965  -  11619 III 

165 DNI 39129364 VERA,  SEBASTIAN GABRIEL 39129364  -  11620 III 

166 DNI 29964371 VEXENAT, FERNANDO JAVIER 29964371  -  11621 III 

167 DNI 24173726 VIALE, HUGO ALBERTO 24173726  -  11622 III 

168 DNI 28344410 VILLARRUEL, JORGE NAZARETH 28344410  -  11623 III 

169 DNI 14408812 WODOVOSOFF, EDUARDO MARIO 14408812  -  11624 III 

170 DNI 37618957 ZALLOCCO, GASTÓN ANDRÉS 37618957  -  11625 III 

171 DNI 35480601 ZENTENO, RAMIRO EMANUEL 35480601  -  11626 III 

172 DNI 35966067 ZSILAVECZ, IVAN 35966067  -  11627 III 

173 DNI 41521891 COLAZO, PABLO FABRICIO 41521891  -  11628 III 

174 DNI 37439890 DE BERNARDI TORIELLI, MATIAS JORGE 37439890  -  11629 III 

175 DNI 39936401 GARELLA, MATIAS FRANCISCO 39936401  -  11630 III 

176 DNI 23231960 GÓMEZ , MARIANO EUGENIO 23231960  -  11631 III 

177 DNI 25757069 PEREYRA, LUCAS FABIAN 25757069  -  11632 III 

178 DNI 26087259 ALBAREZ, FERNANDO SEBASTIAN 26087259  -  11633 III 

179 DNI 33135729 ALVERZU, FRANCO EMANUEL 33135729  -  11634 III 

180 DNI 38328798 BUSTAMANTE, MARTIN BRAIAN 38328798  -  11635 III 

181 DNI 21997790 HEREDIA, DIEGO RUBEN 21997790  -  11636 III 

182 DNI 20871710 SHWAP, HUGO DANIEL  20871710  -  11637 III 

183 DNI 35324164 SLESINGER, LEONARDO 35324164  -  11638 III 

184 DNI 29821709 SUPERTINO, JORGE ENRIQUE 29821709  -  11639 III 

185 DNI 38110947 NUÑEZ, FABIAN ALEJANDRO 38110947  -  11640 III 

186 DNI 40202148 JUAREZ, JONATHAN DAVID 40202148  -  11641 III 

187 DNI 39819311 BRANDAO, DANIEL ANDRES 39819311  -  11642 III 

188 DNI 44872324 MAZZARA, FRANCO URIEL 44872324  -  11643 III 

189 DNI 20997780 YATABE, GERMAN ALBERTO 20997780  -  11644 III 

190 DNI 36131402 VIELMETTI, HECTOR HUGO 36131402  -  11645 III 

191 DNI 18365657 ORTEGA, DAVID MOISES 18365657  -  11646 III 

192 DNI 25582069 MONTOYA , JULIO CÉSAR  25582069  -  11647 III 

193 DNI 33437118 IGLESIAS, LUCAS EMMANUEL 33437118  -  11648 III 

194 DNI 32348504 CASTELLANO, PABLO NICOLAS 32348504  -  11649 III 

195 DNI 29632240 ALLASIA , DIEGO JOSÉ 29632240  -  11650 III 

196 DNI 31301384 CERDA, MATIAS DAVID 31301384  -  11651 III 

197 DNI 36425700 CUELLO, MATIAS LUCIANO 36425700  -  11652 III 

198 DNI 28430404 DAYER, ALEJANDRO GERMAN 28430404  -  11653 III 

199 DNI 27383997 FERNÁNDEZ, OMAR HORACIO 27383997  -  11654 III 

200 DNI 29189413 GASTÓN, CARLOS ALBERTO 29189413  -  11655 III 

201 DNI 16395010 MANSO, GUSTAVO GABRIEL 16395010  -  11656 III 

202 DNI 25343063 MARTINEZ, JULIO CESAR 25343063  -  11657 III 

203 DNI 30331943 OVIEDO, RICARDO DAMIAN 30331943  -  11658 III 

204 DNI 32933462 PEREYRA, CRISTIAN DARIO 32933462  -  11659 III 



205 DNI 27137001 TORRES, ALEJANDRO ARIEL 27137001  -  11660 III 

206 DNI 35109484 BARCIA, MAXIMILIANO JONATHAN 35109484  -  11661 III 

207 DNI 23684101 NAVARRO, DIEGO ROMAN 23684101  -  11662 III 

208 DNI 40475268 ORTIZ, LEANDRO RAMIRO 40475268  -  11663 III 

209 DNI 26259480 PAUL, JULIAN MATIAS 26259480  -  11664 III 

210 DNI 24841625 PICAZZO, GUSTAVO HUGO 24841625  -  11665 III 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

ERSeP

P 
S.G. 


